DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB

EXECUTIVO

Ano III - Número: 1213 de 10 de Fevereiro de 2025

DATA: 10/02/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais,

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel:

E-mail: pm.coremas.adm@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Capitão Antônio Leite, nº 65, Centro - Coremas/PB - CEP

58.770-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Coremas

Assinado eletronicamente por:
America Lidiane Guimarães de Oliveira

Nascimento

CPF: ***.885.494-**
IP com n°: 192.168.0.101

www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=
1002

aDOM 1/6www.coremas.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1213/2025 - 10/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00013/2025

PORTARIA Nº IN 00013/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00013/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00013/2025, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, do artista Kadu Martins, para realizar no dia 03 de
março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:40 (um hora e quarenta minutos) horas
duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a Pessoa Jurídica: Auge Music Promoções e Empreendimentos Ltda-
ME, CNPJ nº 29.175.186/0001-00, Avenida Campos Sales, Nº 901 Bairro: Tirol, CEP:  59.020-300, Cidade: Natal-
RN., com o valor total de R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 27 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00013/2025 - 01 /2025

PORTARIA Nº IN 00013/2025 - 01 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00013/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00013/2025, que objetiva: Contratação
de uma pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, do artista Kadu Martins, para realizar no dia
03 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:40 (um hora e quarenta minutos)
horas duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação da Pessoa Jurídica: Auge
Music Promoções e Empreendimentos Ltda-ME, CNPJ nº 29.175.186/0001-00, Avenida Campos Sales, Nº 901
Bairro: Tirol, CEP:  59.020-300, Cidade: Natal-RN., com o valor total de R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil
reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 27 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00014/2025 /2025

PORTARIA Nº IN 00014/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00014/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00014/2025, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, da banda Sanara Show, para realizar no dia 04 de
março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 02:00 (duas) horas duração, no Carnaval de
2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a pessoa jurídica: Ranieri Nobrega Ferreira-ME, CNPJ nº 10.367.987/0001-30, Rua Vereador
Joaquim Leitao, Nº S/N, Bairro: Centro, CEP: 58.700.110, Cidade: Patos-PB, e o valor total o preço proposto, é
de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 27 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00014/2025 - 01 /2025

PORTARIA Nº IN 00014/2025 - 01 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00014/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00014/2025, que objetiva: Contratação
de uma pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, da banda Sanara Show, para realizar no dia
04 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 02:00 (duas) horas duração, no
Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação da pessoa jurídica: Ranieri Nobrega Ferreira-
ME, CNPJ nº 10.367.987/0001-30, Rua Vereador Joaquim Leitao, Nº S/N, Bairro: Centro, CEP: 58.700.110,
Cidade: Patos-PB, e o valor total o preço proposto, é de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 27 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: America Lidiane Guimarães de Oliveira Nascimento
- CPF: ***.885.494-** em 10/02/2025 22:28:46 - IP com n°: 192.168.0.101

Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1002

2/6www.coremas.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1213/2025 - 10/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00015/2025 /2025

PORTARIA Nº IN 00015/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00015/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00015/2025, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, do artista Milber Araújo e banda, para realizar no
dia 02 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:30 (uma hora e trinta minutos)
horas duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a pessoa jurídica: Ysound Produções e Eventos Ltda-ME, CNPJ nº
55.219.449/0001-37, Avenida Marechal Floriano Peixoto, Nº 500, Bairro: Serrotão, CEP: 58434-500, Cidade:
Campina Grande-PB, com o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 27 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00015/2025 - 01 /2025

PORTARIA Nº IN 00015/2025 - 01 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00015/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00015/2025, que objetiva: Contratação
de uma pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, do artista Milber Araújo e banda, para
realizar no dia 02 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:30 (uma hora e
trinta minutos) horas duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base
nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação da pessoa
jurídica: Ysound Produções e Eventos Ltda-ME, CNPJ nº 55.219.449/0001-37, Avenida Marechal Floriano
Peixoto, Nº 500, Bairro: Serrotão, CEP: 58434-500, Cidade: Campina Grande-PB, com o valor total de R$
15.000,00 (quinze mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 27 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00016/2025

PORTARIA Nº IN 00016/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00016/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00016/2025, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, da Orquestra de Frevo, para realizar nos dias 01, 02
e 04 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:00 (uma) hora duração, no
Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a pessoa jurídica: Fabio Rufino de Lima-ME, CNPJ nº 19.502.294/0001-88, Rua Elzir
Matos, Nº 52, Bairro: Centro, CEP: 58.765-000, Cidade: Piancó-PB, com o valor total de R$ 9.000,00 (nove mil
reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 29 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00016/2025 - 01 /2025

PORTARIA Nº IN 00016/2025 - 01 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00016/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00016/2025, que objetiva: Contratação
de uma pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, da Orquestra de Frevo, para realizar nos
dia 01, 02 e 04 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:00 (uma) hora
duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de pessoa jurídica: Fabio
Rufino de Lima-ME, CNPJ nº 19.502.294/0001-88, Rua Elzir Matos, Nº 52, Bairro: Centro, CEP: 58.765-000,

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: America Lidiane Guimarães de Oliveira Nascimento
- CPF: ***.885.494-** em 10/02/2025 22:28:46 - IP com n°: 192.168.0.101

Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1002

3/6www.coremas.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1213/2025 - 10/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |

Cidade: Piancó-PB, com o valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais). Publique-se e cumpra-se.
Coremas - PB, 29 de janeiro de 2025.

Edilson Pereira de Oliveira
Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00017/2025

PORTARIA Nº IN 00017/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00017/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00017/2025, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, da banda El Sombrero, para realizar no dia 01 de
março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 02:00 (duas) horas duração, no Carnaval de
2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a pessoa jurídica: Ranieri Nobrega Ferreira-ME, CNPJ nº 10.367.987/0001-30, Rua Vereador
Joaquim Leitao, Nº S/N, Bairro: Centro, CEP: 58.700.110, Cidade: Patos-PB com o valor total de R$ 20.000,00
(vinte mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 29 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00017/2025 - 01 /2025

PORTARIA Nº IN 00017/2025 - 01 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00017/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00017/2025, que objetiva: Contratação
de uma pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, da banda El Sombrero, para realizar no dia
01 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 02:00 (duas) horas duração, no
Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação da pessoa jurídica: Ranieri Nobrega Ferreira-
ME, CNPJ nº 10.367.987/0001-30, Rua Vereador Joaquim Leitao, Nº S/N, Bairro: Centro, CEP: 58.700.110,
Cidade: Patos-PB, com o valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 29 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00018/2025

PORTARIA Nº IN 00018/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00018/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00018/2025, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, da banda Bonde do Brasil, para realizar no dia 04
de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:40 (uma hora e quarenta minutos)
horas duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a pessoa jurídica: Bonde do Brasil Promoções e Edições Musicais Ltda,
CNPJ: 16.809.891/0001-61, Rua Jose Barbosa, Nº 465-B, Bairro: Centro, CEP: CEP: 58.915-000, Cidade:
Uirauna-PB, com o valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 29 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00018/2025 - 01 /2025

PORTARIA Nº IN 00018/2025 - 01 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00018/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00018/2025, que objetiva: Contratação
de uma pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, da banda Bonde do Brasil, para realizar no
dia 04 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:40 (uma hora e quarenta
minutos) horas duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: America Lidiane Guimarães de Oliveira Nascimento
- CPF: ***.885.494-** em 10/02/2025 22:28:46 - IP com n°: 192.168.0.101

Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1002

4/6www.coremas.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1213/2025 - 10/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |

elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação da pessoa jurídica:
Bonde do Brasil Promoções e Edições Musicais Ltda, CNPJ: 16.809.891/0001-61, Rua Jose Barbosa, Nº 465-B,
Bairro: Centro, CEP: 58.915-000, Cidade: Uirauna-PB, com o valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 29 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00019/2025

PORTARIA Nº IN 00019/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00019/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00019/2025, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, do Artista Jonas Esticado, para realizar no dia 02 de
março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:40 (uma hora e quarenta minutos) horas
duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a pessoa jurídica: Jonas Esticado Gravações e Edições Musicais Ltda-
ME, CNPJ nº 21.939.747/0001-80, Rua Sebastiao Palmeira, Nº 2637, Bairro: Prefeito Mauro Sampaio, Cidade:
Juazeiro do Norte-CE, com o valor total de 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Publique-se e cumpra-
se.

Coremas - PB, 29 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00019/2025 - 01 /2025

PORTARIA Nº IN 00019/2025 - 01 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00019/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00019/2025, que objetiva: Contratação
de uma pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, do Artista Jonas Esticado, para realizar no
dia 02 de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:40 (uma hora e quarenta
minutos) horas duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação da pessoa jurídica:
Jonas Esticado Gravações e Edições Musicais Ltda-ME, CNPJ nº 21.939.747/0001-80, Rua Sebastiao Palmeira,
Nº 2637, Bairro: Prefeito Mauro Sampaio, Cidade: Juazeiro do Norte-CE, com o valor total de 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 29 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00020/2025

PORTARIA Nº IN 00020/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00020/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº IN00020/2025, que objetiva: Contratação de uma
pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, do Artista Japãozin, para realizar no dia 02 de
março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:30 (uma hora e trinta minutos) horas
duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a pessoa jurídica: JP Shows Ltda, CNPJ nº 26.361.026/0001-59, Rua
Francisco de Assis Cavalcanti, Nº 663, Bairro: Cidade Universitária, CEP: 56.328-800, Cidade: Petrolina-PE, com
o valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Publique-se e cumpra-se.

Coremas - PB, 31 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Determinação: IN 00020/2025 - 01 /2025

PORTARIA Nº IN 00020/2025 - 01 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN00020/2025

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: America Lidiane Guimarães de Oliveira Nascimento
- CPF: ***.885.494-** em 10/02/2025 22:28:46 - IP com n°: 192.168.0.101

Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1002

5/6www.coremas.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1213/2025 - 10/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S
O L V E: RATIFICAR o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN00020/2025, que objetiva: Contratação
de uma pessoa jurídica detentora da Exclusividade do show artístico, do Artista Japãozin, para realizar no dia 02
de março de 2025 uma apresentação em via pública com no mínimo de 01:30 (uma hora e trinta minutos) horas
duração, no Carnaval de 2025 da cidade Coremas–PB, conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação da pessoa jurídica: JP Shows
Ltda, CNPJ nº 26.361.026/0001-59, Rua Francisco de Assis Cavalcanti, Nº 663, Bairro: Cidade Universitária,
CEP: 56.328-800, Cidade: Petrolina-PE, com o valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Publique-se e
cumpra-se.

Coremas - PB, 31 de janeiro de 2025.
Edilson Pereira de Oliveira

Prefeito

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: America Lidiane Guimarães de Oliveira Nascimento
- CPF: ***.885.494-** em 10/02/2025 22:28:46 - IP com n°: 192.168.0.101

Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1002

6/6www.coremas.pb.gov.br